3566 O HA/NERHREREZERZINESR BHIER F3HE 2024F6A1H (1) e ———

S24

10 ¢

11

12 :

13 :

14 :

15

16 -

200

200

200

00

: 00

00

00

00

00

CARNNEHESREEEREVRE IRy >3

HH L =
R 1 KB ERET
YIURID L
HE E)ET

EEUFH

SENEES
FH—f
AR
IHHEERER 5176

R

ZHEEERES
£1015 #2015 E3nlm FEanin Es5nin
15 2F EVFaU—ik—)b| 4588 1F BEHR—ILL) 4568 1F BR/R—)U(F) 2568 2F 224 2568 2F 222 + 223
LV]OD [0))) . = [0))) =3 (o)) (o))
RIS 3 e ERSSOAR o memas ‘
8:30~9:30 RS~ £ 301000 ERBHITRT—IN | YYRID 120
S & REBARIC 1T B 8130~10:00 NEOEE ok HLABE ®SlHIE = 8130 ~10: 00
SRS T DR FEBDBEENS5EZD ey it HEE LI RF—Museifliia BRI RAR
BEERIHE & Fhh
W O IE FEBES  BEEERG T C&Brvma Wl K
R - ATIR—E e AL T e ﬁﬂj‘%ﬂ & i g BT
e T e ke BRI o8 {edAT
LT TR TIMT BEE R T
JER - ERUEFE HEE ¢ EANERE OD HRE 2
MEER s164 HHEKE 169 HEER9 $140
9:40~10: 40
’ HEESD]A
_JSCN-ISS oD niczEmesas, OO Jﬁlg,ﬁéﬂy%%g;iu yyukUnn
Joint Symposium WEEESREFHES— B&DIREREREHEIF— éEE i ?‘;f'l 10210 ~ 11 : 40
1010~ 11140 10110 ~ 11 : 40 10310~ 11: 40 L 535 2108
i HIREB~OERIC LD : FIUFIWHRRICBITD
- Overvnetwil:);t::ellatest | sureBEs - 8BS 4:}71}75%;@_?%& Loo  |[JARM|[JSP S99 ¥LML%®§E§?§
and epileptic encephalopathy FEGIFRE :ﬁiﬁi&%igjﬁiu&tz W Bl TR
(DEE) W A (S et N o #HI fi
Speaker © Ingrid E Scheffer N2 E’Jé”fi% B 10 Pt
G =l )T,E%é e B 10150~ 11:50 LT A
o M : HHA— A TR L PAAAT1ILZ Biig I
Chair : Raman Sankar AT 2 R AR T @*%apﬁ@k’ftﬁzﬁ I« EARE I
WA s1a8 S166 WEEE  S170 i R AL BILTHF 5140
JEE ARSI
[3sP] $100
=~ =4 — =~ ~ =4 SUFavEIIF—
SFavtE=F—16 7/123"5(;0/121\37'00 17 7/?3/‘[:’\?' 18 jle:E(l)()J~13:o0 v
: . ; =4 1200 ~ 13 : 00 FAURTUE T A D AABOT—IL
12100 ~ 13 : 00 MERAIU——V IO | uememarsmcs3 0L (D VNGB HEBA D
ADHDEYIFEAD 1Y BRLHERELAR S RSvEEE X0y h—
e AN Vivva AR ST G ,f,,iu,lﬁ E
HEE LT AR R PR BE  MEES
SR s T - A A vz NS AR i e
PR RS sttt Takseaatig | o5 e
MERAEE
13:30~15: 30
EENT 7 ROREEEREK

EFRREED - vav T
13:30~15:30
REN DB :

EFEMOCHD
Ug—F - FES—vay
AT AR

SRR
i REMRIEERRES

S175

XROATOHF (S000) (& WHEAXDBHN—2%RLTVET. &5 JBLE,
XEFEEBO>TUWDEY I avIcBW\TH, BEOEESBLONKRVESR,

L\

B &4 > 7~ NEREETE.
ZOMDEBICKWEBETERVERBAPIEVETOTI TR L




I 5 66 i NEHEFRFIMES BIER $£3HEH 2024F6A1H (1) ==

CEBARUNEY T =2 3 VEZFREME - RERKELERBMREMESIREtY > 3>

REEERSES
= 571815 Esain g2 e | TN | pomy |BERER
= = 1588 2F ISR
2588 3F 234 2588 3F 232 + 233 1588 3F 131 + 132 ISEE3F 133 + 134 | JSRIF 1 SEIT Tt_%g& e
7 : 00 IV 71V 2568 2F OE
8:00
YYRIOL 2 —ARERE (%) 26 —ARERE (038) 29 —hRSERE (D8) 32
9:00| rCE®BTKKNY— 8:30~9:30 8:30~9:30 8:30~9:30
BEZD 026-01 ~ 026-06 029-01 ~ 029-06 032-01 ~ 032-06
AT BEE IR HEf A FEf  ANESC
AT B Ah RRZEIEAL AR —
3 EAT 5241 S247 5253
WAREZ
AL ra
JER @ AW - . A N R .
R — AR ()27 — AR ()30 — AR ()33
10 : 00 S144 Thbh 6 BIE - EREH 2 TRERERIRE 4
9:40 ~ 10 : 40 9:40 ~ 10 : 40 9:40 ~ 10 : 40
027-01 ~ 027-06 030-01 ~ 030-06 033-01 ~ 033-06
ARIB—RYIRIDL3 JER SR AN HER - TR JER AT RBAREL
10210 ~ 11 : 40 BT i HFREF %
HIAOTA—ICBIS 5243 5249 5255 wasd
multidisciplinary team& 8:00~
PERESTE —ﬂ’"ﬁ%E(DE)M 12 : 30 PCE{F B2E
11100 i AT — R (C188) 28 —AEHEE ()31 B RISE 8100~ | RikR
P s B3 - BBAE 7 BT - ERRE 3 10790 ~ 11 40 s0-2 | 13:30 | F-2
e oL 10150 ~ 11 : 50 10150 ~ 11 : 50 03401 ~ 03405 8100~
P asalay 028-01 ~ 028-06 031-01 ~ 031-06 Wi A E 1330
i T BRI JEE T RSP FHE W 5257
PEILRFIA {7k R]
S245 5251
12 200 E————
SyFavEIF—20 THI 2SI SUFavEIF—2n SYFavbIF—1
|E R B VS o . & REEF INBMGAE, =t
IRHEREDTETS =D SOOBITTADA sate a8 Ot Rule OusR | BREESU= 1L 5 T2 32>
RORS BHOED, FHFRE | Trigrz 55—t mpe) ) OB L ERT
e BRI — RE e E B WL - HEH
R R e, e | O ER BRI SR
N B CEEHL E kYT 7 - RREH
Alnylam Japantk skt |, o A A Ay b aRa| TV I YA YT T X BARE | AT AT T 2T = AR
13 . 00 v v ElLI =
14 2 00
1500
16 - 00

XBOETORF (S000) 1, PHANOBEA—VERLTWEY. Bl S50 78E [ 1347~ NEETE.

S25



